
 
 

INV-OBJ-0440/2024 

 

Objednatel 

Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy 

Pobřežní 339/72 

Praha 

186 00 Praha 8 - Karlín IČO: 45245801 

DIČ: CZ45245801 

Dodavatel 

SULZER LANDSCAPE ARCHITECTS s.r.o. 

Mšecká 457 

Nové Strašecí 

271 01 Nové Strašecí 

IČO: 09763058 

DIČ: CZ09763058 

O B J E D N Á V K A  

Objednáváme U Vás: Odměna za účast na soutěžním workshopu Hřbitov Na Skalce 2024 

A. 7 Úhrady spojené s účastí v soutěžním 

workshopu Celkem 200 000,- Kč 

Zadavatel si vyhradil právo poskytnout účastníkům zadávacího řízení náhrady výloh v 
celkové hodnotě 800.000,- Kč bez DPH. Zadavatel vyplatí každému ze 4 účastníků, 
který se: 
- zúčastnil Workshopu I náhradu výloh ve výši 6.000,- Kč 
- zúčastnil Workshopu II a odprezentoval pracovní 
výstupy náhradu výloh ve výši 34.000,- Kč 
- podal v zadávacím řízení nabídku vč. návrhu, 
která byla následně hodnotící komisí posouzena 
a hodnocena, náhradu výloh ve výši 160.000,- 
Kč 
Náhrady výloh dle toho článku budou účastníkům vyplaceny nejpozději do 30 dnů po 
předání hodnocení nabídek komisí Zadavateli. 
Náhrady výloh nepodnikajícím fyzickým osobám budou podle § 36 odst. 2 písm. i) 
zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, sníženy o daň 
z příjmu ve výši 15 %, která bude Zadavatelem podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, odvedena správci daně. 
Náhrady výloh právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám budou podle zákona č. 
586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, vyplaceny v plné výši a 
zdaněny právnickou osobou, resp. podnikající osobou samou v rámci řádného daňového 
přiznání. 
Náhrady výloh účastníkům neplatícím daně v ČR budou vyplaceny v plné výši. 

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena celkem 

21% DPH 200 000,00 Kč 42 000,00 Kč 242 000,00 Kč 

Akceptuji tuto objednávku 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv 

V Praze  

Dne: 10.12.2024 

Vyřizuje: Kryštof Roedling 
Telefon:  

E-mail: 
krystof.roedIing@hrb
itovy.cz 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou emailovou adresu 

mailto:krystof.roedIing@hrbitovy.cz
mailto:krystof.roedIing@hrbitovy.cz

